PAGE
2

 [image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

         22.02.2013                                                                                                     №  1135-48/5
О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы от 29.06.2012 № 969-41/5 «О согласовании внесения  муниципального имущества
в качестве вклада в уставный капитал ОАО «Городские аптеки»
 Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.09 №78-7/5 и на основании ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 29.06.2012 № 969-41/5 «О согласовании внесения муниципального имущества в качестве вклада в уставный капитал ОАО «Городские аптеки» («Муниципальные ведомости. Пенза», 2012, № 17) следующее изменение:
1) пункт 1 «Здания и сооружения» в приложении к решению изложить в следующей редакции:
«1. Здания и сооружения:

	№п/п
	Наименование объекта, площадь
	Место нахождения объекта (адрес)
	Год пост-

ройки
	Балансо-вая стоимость (руб.)
	Остаточ-

ная стоимость (руб.)

	1
	Здание аптеки (863,7 м2)
	пр.Строителей, 35
	1984
	898386
	773969

	2
	Здание аптеки (115,4 м2)
	ул. Коннозаводская, 2
	1939
	10474
	9434

	3
	Здание аптеки (71,6 м2)
	ул. Терновского, 21 А
	1963
	28592
	           23935

	4
	Здание аптеки (207,8 м2)
	ул. Ульяновская, 22
	1970
	79425
	72506

	5
	Здание аптеки (71,6 м2)
	ул. Попова, 10
	1964
	27837
	23303

	6
	Здание
(109,5 м2)

	ул. Попова, 38
	1973
	95520
	       77209

	7
	Здание (58,3 м2)
	ул. Каракозова,75
	1975
	18361
	15370

	8
	Здание аптеки (997,7 м2)
	ул. Ульяновская, 50а
	1974
	663883
	555749

	9
	Здание аптеки (176,2 м2)
	ул. Пролетарская, 24
	1974
	162117
	130337

	10
	Здание аптеки (821,9 м2)
	ул. Кронштадтская, 1
	1976
	907932
	812811

	11
	Здание аптеки (96,7 м2 )
	ул. Ватутина, 8
	1993
	271008
	236598

	12
	Здание аптеки (120,2 м2)
	ул. Клары Цеткин,45
	1975
	366981
	332533

	13
	Здание аптеки (46,8 м2)
	ул.Экспериментальная  7А
	1987
	50753
	44309

	14
	Здание аптеки (29,0 м2)
	ул. Измайлова, 73
	1992
	29203
	27814

	15
	Здание аптеки (51,4 м2)
	ул. Лядова ,30
	1990
	2400000
	2095274

	16
	Здание аптеки (697,3 м2)
	ул. Циолковского,22
	1968
	452608
	392641

	17
	Здание аптеки (162,9 м2)
	ул. Калинина,113
	1958
	105472
	50531

	18
	Помещение нежилое

(11,5 м2)
	ул. Володарского,56
	1917
	354716
	162544

	19
	Помещение нежилое

(59,7 м2)
	ул. Ушакова,2
	1987
	1 080 800
	1059901

	20
	Помещение нежилое

(103,2 м2)
	ул.Кижеватова,5, литер А, 1 этаж
	1982
	687 900
	654 748,16

	ИТОГО:

	8 691 968
	7 551 516,16

».

2.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

             Ю.П. Алпатов